EDITAL 015 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HGWA 2016/11
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

1 de 4

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização
Social através do Decreto-Lei Estadual nº 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555, de 21 de novembro
de 2008 e observadas as disposições constitucionais, TORNA PÚBLICO a todos quantos virem o presente Edital ou dele tiverem
conhecimento que já se encontra disponível no endereço eletrônico http://www.promunicipio.com o RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO – PARTE II, REFERENTE AOS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, conforme disposto no subitem 7.7 do Edital
001 Regulamento do Processo Seletivo Simplificado HGWA 2016/11. Após a divulgação deste Resultado Final, os candidatos aprovados
serão convocados de conformidade com o que estabelecem o Capítulo X – Da Convocação, Capítulo XI – Da Contratação e Capítulo
XII - Dos Requisitos para Admissão aos Cargos, observadas as demais normas contidas no Regulamento do Processo Seletivo. Em
cumprimento ao disposto no subitem 8.9 do Edital 001 Regulamento do Processo Seletivo Simplificado HGWA 2016/11, o presente
Resultado Final será publicado no endereço eletrônico do PRÓ-MUNICÍPIO http://www.promunicipio.com e do ISGH
http://www.isgh.org.br. Não caberão mais recursos contra o Resultado ora divulgado. Informações adicionais poderão ser obtidas no
PRÓ-MUNICÍPIO, pelo e-mail promunicipio@promunicipio.com. Fortaleza - CE, 6 de dezembro de 2016. Flávio Clemente Deulefeu.
Diretor Presidente do ISGH.

http://www.promunicipio.com/
mailto:promunicipio@promunicipio.com

EDITAL 015 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HGWA 2016/11
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

2 de 4

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

W303 - MÉDICO TERAPIA INTENSIVA PEDIÁTRICA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 AI 9700119 SABRINA OLIVEIRA RAMOS 28/09/1982 7,00 5,00 52,00 64,00 2,00 66,00

2 CR 9700165 MYLENE ARRAIS DOS SANTOS 24/03/1977 9,00 4,00 44,00 57,00 2,40 59,40

3 CR 9700001 NATALIA MARTINS LIMA DE LUCENA 15/01/1984 8,00 4,00 44,00 56,00 1,00 57,00

W304 - MÉDICO TERAPIA INTENSIVA NEONATOLOGIA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 AI 9700003 MONIQUE TEIXEIRA MONTEZUMA SALES 31/10/1984 6,00 5,00 54,00 65,00 5,20 70,20

2 CR 9700007 VINICIUS RAMALHO DANTAS ARAUJO 07/04/1987 7,00 5,00 52,00 64,00 4,70 68,70

3 CR 9700025 SIMONE MORAIS FERREIRA CAVALCANTE 01/04/1984 8,00 4,00 52,00 64,00 3,50 67,50

4 CR 9700031 MARCUS VINCIUS OLIVEIRA DE MELLO 05/06/1979 8,00 4,00 50,00 62,00 5,20 67,20

5 CR 9700099 MARIANNA VICTORIA CARVALHO MOURA 25/04/1984 8,00 5,00 54,00 67,00 0,00 67,00

6 CR 9700107 INTA BRUNA CERQUEIRA SILVA TOMAZ 09/03/1982 10,00 4,00 48,00 62,00 4,70 66,70

7 CR 9700029 CLAUDIA FAUSTINO COELHO 24/02/1989 8,00 5,00 48,00 61,00 0,00 61,00

8 CR 9700079 MARINA SILVEIRA BRIGIDO RIBEIRO 21/08/1981 8,00 5,00 46,00 59,00 0,00 59,00

9 CR 9700104 RAQUEL BRUNO TELES 05/09/1982 8,00 5,00 46,00 59,00 0,00 59,00

10 CR 9700067 THAISE DE SA LIRA BRAGA PONTES 20/05/1985 7,00 5,00 44,00 56,00 2,00 58,00

11 CR 9700183 PAULA TELES QUINDERE RIBEIRO 12/06/1986 9,00 3,00 44,00 56,00 0,20 56,20

12 Classificado 9700057 IONARA LUCENA MACHADO 11/10/1983 7,00 3,00 46,00 56,00 0,00 56,00

13 Classificado 9700092 ROBERTA GOMES RODRIGUES PESSOA 17/03/1983 7,00 5,00 44,00 56,00 0,00 56,00

14 Classificado 9700024 REGINA DE CARVALHO KINJO 29/07/1983 8,00 5,00 42,00 55,00 0,00 55,00

15 Classificado 9700038 ALENA LIMA DE CARVALHO BARBOSA 02/10/1985 7,00 3,00 44,00 54,00 0,00 54,00

16 Classificado 9700112 DANILO DOS SANTOS LEAL 14/12/1985 7,00 3,00 44,00 54,00 0,00 54,00

17 Classificado 9700141 SARAH SUYANNE CARVALHO MELGACO 17/09/1986 7,00 3,00 44,00 54,00 0,00 54,00

18 Classificado 9700022 PAULA ROLA MONTEIRO DA CRUZ 22/02/1979 6,00 4,00 44,00 54,00 0,00 54,00

19 Classificado 9700124 CARLA SUELEN CARNEIRO SOARES 23/01/1986 8,00 4,00 40,00 52,00 1,90 53,90

20 Classificado 9700070 ADRIANA HOMCY LOPES 15/07/1971 8,00 4,00 34,00 46,00 7,20 53,20

21 Classificado 9700018 GABRIELLE SUSY SARAH STHEPHANE LOPES CARRILHO MACH 01/08/1986 5,00 5,00 42,00 52,00 1,00 53,00

22 Classificado 9700088 SAMILA ANDRADE VASCONCELOS 17/08/1984 8,00 4,00 40,00 52,00 0,00 52,00

23 Classificado 9700128 BARBARA BASTOS DE OLIVEIRA CARVALHO 30/10/1984 6,00 3,00 42,00 51,00 0,00 51,00

24 Classificado 9700020 MARIO MARCELO GONCALVES PINTO 02/05/1971 4,00 4,00 42,00 50,00 0,00 50,00

25 Classificado 9700066 RENATA CASTRO KEHDI 06/05/1982 7,00 5,00 36,00 48,00 0,00 48,00

W306 - MÉDICO TERAPIA INTENSIVA ADULTO

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 CR 9700202 JOAO LINS DE ARAUJO NETO 26/08/1987 9,00 5,00 52,00 66,00 3,70 69,70

2 CR 9700096 RAQUEL LIMA SAMPAIO 26/11/1989 9,00 5,00 52,00 66,00 0,00 66,00

3 CR 9700166 MARIANA PINTO CHAVES 20/10/1980 8,00 5,00 52,00 65,00 0,00 65,00

4 CR 9700084 ISABELLE FONTELES DE ANDRADE 22/07/1988 7,00 4,00 52,00 63,00 1,80 64,80

5 CR 9700008 RAIMUNDO LUIZ DA SILVEIRA NETO 02/11/1984 8,00 4,00 46,00 58,00 6,70 64,70

6 CR 9700173 LUIZIANNE MARIANO MARTINS 08/05/1982 7,00 4,00 46,00 57,00 7,50 64,50

7 CR 9700030 ALINE MOREIRA DO VALE MOTA 18/05/1983 8,00 3,00 52,00 63,00 0,30 63,30

8 CR 9700035 CARLOS ALBERTO DA COSTA MORAES 23/06/1981 8,00 5,00 50,00 63,00 0,00 63,00

9 CR 9700109 MILENA DE AZEVEDO TELES 30/01/1987 9,00 3,00 48,00 60,00 1,50 61,50

10 CR 9700061 ANTONIO PERGENTINO BARREIRA NETO 18/10/1985 7,00 4,00 50,00 61,00 0,40 61,40

11 Classificado 9700075 JOHANN VARGAS SILVA 03/02/1983 8,00 3,00 48,00 59,00 2,20 61,20

12 Classificado 9700045 PHILIPE BARBOSA ASSUNCAO 29/08/1986 6,00 3,00 52,00 61,00 0,00 61,00

13 Classificado 9700012 RAFAEL CABRAL TEIXEIRA 08/02/1981 7,00 5,00 48,00 60,00 0,30 60,30

14 Classificado 9700063 CIBELE SILVEIRA PINHO 10/08/1985 9,00 5,00 46,00 60,00 0,00 60,00

EDITAL 015 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HGWA 2016/11
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

3 de 4

W306 - MÉDICO TERAPIA INTENSIVA ADULTO

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

15 Classificado 9700053 TAMARA OLIVEIRA PINHEIRO 27/10/1985 9,00 3,00 44,00 56,00 2,50 58,50

16 Classificado 9700021 ANDRESSA SANDRELLE PINTO FILGUEIRA 23/07/1985 7,00 4,00 44,00 55,00 2,70 57,70

17 Classificado 9700126 CRISTIANO HIPOLITO FERREIRA 25/12/1986 5,00 4,00 48,00 57,00 0,40 57,40

18 Classificado 9700103 ANA PATRICIA PIERRE JUSTO 20/12/1988 7,00 4,00 44,00 55,00 1,60 56,60

19 Classificado 9700188 EVELINE BARROSO ARAGAO 21/04/1985 7,00 2,00 46,00 55,00 0,00 55,00

20 Classificado 9700055 FRANCISCO FARIAS MONTEIRO JUNIOR 01/01/1979 8,00 4,00 42,00 54,00 1,00 55,00

21 Classificado 9700011 LARISSA SALLES PONTES CARNEIRO 25/02/1986 8,00 5,00 42,00 55,00 0,00 55,00

22 Classificado 9700153 VITOR TEIXEIRA HOLANDA 27/06/1987 5,00 4,00 44,00 53,00 0,50 53,50

23 Classificado 9700034 LORENA OLIMPIO LOPES 09/05/1980 7,00 4,00 38,00 49,00 0,00 49,00

24 Classificado 9700168 VICTOR MONTEIRO MACIEL LIMA 20/10/1986 7,00 3,00 36,00 46,00 0,00 46,00

25 Classificado 9700100 ITALO ROSSY SOUSA PIMENTEL 06/06/1984 6,00 4,00 36,00 46,00 0,00 46,00

W307 - MÉDICO CLÍNICA MÉDICA PLANTONISTA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 CR 9700197 LAURA DA SILVA GIRAO LOPES 18/06/1979 8,00 5,00 46,00 59,00 11,10 70,10

2 CR 9700161 JOAO PAULO CANDIDO BARBOSA 07/04/1988 7,00 4,00 56,00 67,00 0,40 67,40

3 CR 9700023 PATRICIA HELENA ALVES MACIEL 10/10/1979 8,00 4,00 52,00 64,00 2,30 66,30

4 CR 9700176 FELIPE DE OLIVEIRA RAMALHO 11/04/1990 8,00 5,00 48,00 61,00 4,30 65,30

5 CR 9700169 VICENTE ALVES GIFFONI 12/10/1989 9,00 5,00 48,00 62,00 1,20 63,20

6 CR 9700199 CAROLINE DE ALENCAR SANTANA 09/12/1989 7,00 5,00 48,00 60,00 2,80 62,80

7 CR 9700086 DEBORA PRACIANO CORREIA FERRER LEITE 18/04/1986 7,00 5,00 50,00 62,00 0,10 62,10

8 CR 9700078 RODRIGO ALVES DE SOUZA GALVAO 06/08/1986 7,00 4,00 50,00 61,00 1,00 62,00

9 CR 9700108 MARINA TORQUATO QUEIROZ E SILVA 10/11/1987 6,00 3,00 50,00 59,00 2,80 61,80

10 CR 9700181 IVO ANTONIO MENDES DE MENEZES 24/10/1990 6,00 2,00 52,00 60,00 0,90 60,90

11 Classificado 9700190 LIVIA MARA ALMEIDA SILVEIRA 07/01/1988 6,00 3,00 50,00 59,00 0,40 59,40

12 Classificado 9700071 ALOYRA GUEDIS GUIMARAES 13/09/1980 7,00 4,00 48,00 59,00 0,00 59,00

13 Classificado 9700082 LEONARDO RODRIGUES MELO 27/12/1987 6,00 5,00 44,00 55,00 3,40 58,40

14 Classificado 9700152 FERNANDA LUNA NERI BENEVIDES 05/03/1987 7,00 3,00 48,00 58,00 0,00 58,00

15 Classificado 9700192 NAYAN CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS 04/05/1988 9,00 5,00 44,00 58,00 0,00 58,00

16 Classificado 9700090 IZABEL CARMINDA DE MOURAO LEMOS 30/10/1987 9,00 4,00 44,00 57,00 0,00 57,00

17 Classificado 9700028 CARLA ANTONIANA FERREIRA DE ALMEIDA VIEIRA 19/03/1986 7,00 3,00 46,00 56,00 0,70 56,70

18 Classificado 9700159 CARLA BARBOSA PONTES 06/04/1987 8,00 4,00 44,00 56,00 0,20 56,20

19 Classificado 9700198 JULIANA GOMES FREIRE 16/10/1983 7,00 5,00 42,00 54,00 1,80 55,80

20 Classificado 9700037 RAPHAEL SILVA RODRIGUES 23/03/1984 5,00 4,00 46,00 55,00 0,00 55,00

21 Classificado 9700186 EMANUELLE MENESES BARROS 12/07/1991 5,00 5,00 42,00 52,00 2,20 54,20

22 Classificado 9700033 VANUZA ALMEIDA BEZERRA FILGUEIRA 07/03/1987 6,00 2,00 46,00 54,00 0,00 54,00

23 Classificado 9700185 CARLA MENESES AZEVEDO ALVES 20/02/1989 6,00 4,00 44,00 54,00 0,00 54,00

24 Classificado 9700135 KAMILA DUARTE MARTINS 27/06/1984 7,00 2,00 44,00 53,00 0,30 53,30

25 Classificado 9700059 IVNA LOBO CAMILO ADERALDO 08/04/1987 6,00 3,00 44,00 53,00 0,00 53,00

26 Classificado 9700087 KAIRA MARA CORDEIRO DE ALBUQUERQUE 22/12/1983 7,00 3,00 42,00 52,00 0,00 52,00

27 Classificado 9700098 RAILA DE BRITO MACEDO 03/06/1987 7,00 3,00 42,00 52,00 0,00 52,00

28 Classificado 9700113 ARTHUR RIBEIRO DA COSTA 30/09/1988 6,00 3,00 42,00 51,00 0,60 51,60

29 Classificado 9700131 ITALO JORGE ALVES DE NOROES 21/11/1981 6,00 3,00 42,00 51,00 0,50 51,50

30 Classificado 9700205 CLARISSA OLIVEIRA TELES 06/10/1986 7,00 4,00 40,00 51,00 0,00 51,00

31 Classificado 9700105 PATRICIA SALDANHA FREIRE SIMES 29/06/1991 7,00 4,00 40,00 51,00 0,00 51,00

W308 - MÉDICO PEDIATRA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 CR 9700085 HAYANARA MESQUITA DE OLIVEIRA 16/03/1986 7,00 4,00 58,00 69,00 1,30 70,30

2 CR 9700122 PAULA BEATRIZ DE PAULA CASTRO 27/10/1984 8,00 4,00 56,00 68,00 1,80 69,80

EDITAL 015 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HGWA 2016/11
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

4 de 4

W308 - MÉDICO PEDIATRA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

3 CR 9700027 LIA BEATRIZ DE AZEVEDO SOUZA KARBAGE 15/08/1987 9,00 5,00 54,00 68,00 0,80 68,80

4 CR 9700047 FRANCOIS LOIOLA PONTE DE SOUZA 10/11/1986 7,00 3,00 58,00 68,00 0,70 68,70

5 CR 9700006 TIAGO ASSIS DE CASTRO ALVES 02/09/1985 7,00 2,00 58,00 67,00 1,50 68,50

6 CR 9700149 DANILO PINHEIRO DE ALMEIDA 09/10/1985 9,00 3,00 56,00 68,00 0,00 68,00

7 CR 9700171 CLARA SAKER SAMPAIO 05/01/1988 8,00 4,00 56,00 68,00 0,00 68,00

8 CR 9700136 DEBORA PONTES AIRES AQUINO 29/06/1987 7,00 5,00 56,00 68,00 0,00 68,00

9 CR 9700196 CECILIA MARIA BRIGIDO BEZERRA LIMA DE CARVALHO 28/04/1989 7,00 4,00 56,00 67,00 0,00 67,00

10 CR 9700073 JOSIANE PEREIRA LEITE DA CRUZ 26/12/1985 6,00 5,00 54,00 65,00 0,70 65,70

11 Classificado 9700017 LORENA FREITAS DE FRANCA 11/06/1988 7,00 4,00 54,00 65,00 0,40 65,40

12 Classificado 9700127 DANILO SANTOS GUERREIRO 25/12/1986 7,00 3,00 54,00 64,00 1,00 65,00

13 Classificado 9700194 HENRIQUE JORGE PONTE 16/12/1985 8,00 4,00 52,00 64,00 0,00 64,00

14 Classificado 9700064 ANA MONICA PINTO MOREIRA 31/07/1985 7,00 4,00 52,00 63,00 0,70 63,70

15 Classificado 9700179 LARA PEIXOTO MOREIRA LIMA LOIOLA 19/10/1986 8,00 3,00 52,00 63,00 0,40 63,40

16 Classificado 9700147 SARA LOURINHO FIRMINO 19/12/1987 6,00 5,00 52,00 63,00 0,20 63,20

17 Classificado 9700013 BARBARA GOIS CORDEIRO BARROSO 28/06/1987 8,00 3,00 52,00 63,00 0,10 63,10

18 Classificado 9700204 RAFAELA LOIOLA DE CARVALHO 24/08/1986 7,00 4,00 52,00 63,00 0,10 63,10

19 Classificado 9700137 JULIANA JESSICA BATISTA PITOMBEIRA 25/11/1987 7,00 4,00 52,00 63,00 0,00 63,00

20 Classificado 9700097 CHRISTIANY DA SILVEIRA LIMA COUTINHO 21/05/1980 5,00 5,00 52,00 62,00 0,90 62,90

21 Classificado 9700080 EDJANE SANTOS DE QUEIROZ 21/12/1987 7,00 5,00 50,00 62,00 0,40 62,40

22 Classificado 9700193 CAMILLA GOMES DA CRUZ 28/05/1985 6,00 4,00 52,00 62,00 0,00 62,00

23 Classificado 9700203 JOANA OLIVEIRA NOBREGA 10/09/1983 9,00 5,00 48,00 62,00 0,00 62,00

24 Classificado 9700042 SAMIA MARQUES LOURENCO LANDIM 27/06/1985 7,00 2,00 52,00 61,00 0,50 61,50

25 Classificado 9700145 JULIANNE RITA GURGEL LIMA 26/01/1989 7,00 2,00 52,00 61,00 0,00 61,00

26 Classificado 9700132 PEDRO SAMUEL DE VALOES BARCELOS 26/07/1987 8,00 3,00 50,00 61,00 0,00 61,00

27 Classificado 9700182 FABIOLA PINHEIRO GOMES CAVALCANTE 31/10/1984 7,00 3,00 50,00 60,00 0,00 60,00

28 Classificado 9700142 NATALYA VITORINO SULIANO 21/10/1988 9,00 3,00 48,00 60,00 0,00 60,00

29 Classificado 9700175 DEBORA BARROS VIEIRA COSTA 20/10/1986 7,00 2,00 50,00 59,00 0,20 59,20

30 Classificado 9700005 PATRICIA PONTES AIRES 18/01/1989 9,00 4,00 46,00 59,00 0,00 59,00

31 Classificado 9700117 CHRISTIANI MARIA VERRI ALEXANDRE 08/03/1989 7,00 3,00 48,00 58,00 0,00 58,00

32 Classificado 9700140 MICHELE MONTIER FREIRE DO AMARANTE 12/09/1987 8,00 3,00 46,00 57,00 0,10 57,10

33 Classificado 9700167 LARISSA PINHEIRO MELO ESTRELA 01/06/1989 5,00 2,00 50,00 57,00 0,00 57,00

34 Classificado 9700014 BRUNA MAGALHAES VIANA 03/05/1990 7,00 3,00 46,00 56,00 0,00 56,00

35 Classificado 9700201 LUANA PONTES VASCONCELOS LIMA 02/08/1986 6,00 3,00 46,00 55,00 0,50 55,50

36 Classificado 9700015 LARISSA ELIAS PINHO 25/12/1990 7,00 4,00 44,00 55,00 0,00 55,00

37 Classificado 9700095 PRISCILA ALENCAR BARREIRA 24/03/1987 3,00 3,00 42,00 48,00 0,10 48,10

LEGENDA

DN Data de nascimento

LP Pontuação obtida na área de Língua Portuguesa

SUS Pontuação obtida na área do Sistema Único de Saúde

CE Pontuação obtida em Conhecimentos Específicos

FASE1 Pontuação obtida na Prova Objetiva

TÍTULOS Pontuação obtida na Prova de Títulos

TOTAL Pontuação Total obtida no Processo Seletivo

AI Admissão Imediata

CR Cadastro de Reserva